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FONECTA OY (ENTINEN SONERA INFO COMMUNICATIONS OY) ON SUOMEN JOHTAVA HAKEMISTOPALVELUYRITYS. FONECTAN OMIA
TAI YHTEISTYÖKUMPPANEIDEN KANSSA TARJOAMIA HAKEMISTOPALVELUITA OVAT KOTI- JA ULKOMAAN NUMEROPALVELUT
(ESIMERKIKSI 02 02 02, 118 JA 02 02 08), SÄHKÖISET HAKEMISTOPALVELUT (ESIMERKIKSI FONECTA FINDER JA ZED FINDER) SEKÄ
PAINETUT PUHELINLUETTELOT. YHTIÖ ON SÄHKÖISTEN JA HENKILÖAVUSTEISTEN HAKEMISTOPALVELUJEN MARKKINAJOHTAJA
MAAILMAN KEHITTYNEIMMILLÄ HAKEMISTOPALVELUMARKKINOILLA SUOMESSA. FONECTAN PALVELUKSESSA ON NOIN 980
HENKILÖÄ, JOISTA NOIN 600 SUOMESSA. VUONNA 2001 YHTIÖN LIIKEVAIHTO OLI 71 MILJOONAA EUROA JA LIIKETOIMINTA
KANNATTAVAA. WWW.FONECTA.FI
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Meri-Lapin uusi Puhelinluettelo on ilmestynyt

Meri-Lapin paikallisen Puhelinluettelon 2003 julkaisee Fonecta Oy. Posti jakaa uuden
Puhelinluettelon asiakkaille viikoilla kolme ja neljä. Meri-Lapin Puhelinluettelon painos on
noin 36.000 kappaletta tänä vuonna. Heikkilä on yleisin sukunimi Meri-Lapin
Puhelinluettelossa. Heitä on 71. Seuraavaksi yleisimmät sukunimet ovat Salmi (67) ja
Miettunen (64).

Meri-Lapin Puhelinluettelo on räätälöity yhteystietopaketti, joka palvelee alueella asuvia,
vierailevia ja työskenteleviä ihmisiä. Se jaetaan kaikkiin kotitalouksiin ja yrityksiin Kemin,
Tornion, Tervolan ja Simon sekä Haaparannan keskustan alueella. Fonecta toimittaa
Puhelinluettelon myös kaikkiin alueen hotelleihin ja majoitusliikkeisiin huonelukumäärän
mukaan matkailijoiden käytettäväksi. Puhelinluettelo on ympäristöystävällinen tuote.
Vanhat luettelot voi jättää paperinkeräykseen.

Puhelinluettelo on ylivoimaisesti suosituin hakemistopalvelu. Se on laajalevikkisin ja
kattavin painettu hakemistopalvelu, josta löytyy lähes kaikkien Meri-Lapin alueen yritysten
ja yksityishenkilöiden yhteystiedot. Puhelinluetteloa oli käyttänyt 90 prosenttia kuluttajista
ja 93 prosenttia yritysasiakkaista viimeisen kuukauden aikana
(IROResearch, Puhelinluettelotutkimus, helmikuu 2002).

Puhelinluettelon ensimmäisiltä sivuilta löytyvät hätä- ja palvelunumerot, joiden jälkeen
ovat alueen karttasivut. Karttasivuja seuraavat palvelusivut, joissa on hyödyllistä tietoa
alueen palvelutarjonnasta. Yritysten tiedot löytyvät Valkosilta Sivuilta
aakkosjärjestyksessä ja Keltaisilta Sivuilta toimialaotsikoiden alta.

Meri-Lapin Puhelinluettelon julkaisija Fonecta on myös Joulupukkisäätiön
yhteistyökumppani ja Joulupukin virallinen yhteystietokumppani. Joulupukkisäätiö
lahjoittaa vuosittain hyväntekeväisyyteen Joulupukin Lahjan maailman lapsille eli juuri
niille, jotka Joulupukkiin eniten uskovat. Vuoden 2002 Joulupukin Lahja luovutetaan Lapin
keskussairaalan lasten osastolle osana ultraäänilaitteen hankintaa kevättalvella 2003.
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